
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

«Алтайский государственный университет» 

05.08.2012. П Р И К А З № 2210/С 
 

 

 

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС  

очной формы обучения 

 

      На основании решения заседания приемной комиссии от 31.07.2012 г. (протокол  

№ 12/12) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

        Зачислить с 01 сентября 2012 г. в число студентов на бюджетные места  по очной 

форме обучения следующих абитуриентов: 

 

Лица, успешно прошедшие вступительные испытания,  

ранжированные по мере убывания количества набранных баллов 

 

 

Исторический факультет 

 

Направление подготовки 030600.62 История 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Дяденко Марьяна Сергеевна 259 по конкурсу 

2.  Иванов Владислав Александрович 253 по конкурсу 

3.  Лялякин Антон Юрьевич 253 по конкурсу 

4.  Дорофеев Дмитрий Алексеевич 251 по конкурсу 

5.  Гряникова Галина Андреевна 247 по конкурсу 

6.  Лымарева Ангелина Максимовна 245 по конкурсу 

7.  Инюточкина Анастасия Сергеевна 244 по конкурсу 

8.  Адарич Виктория Евгеньевна 244 по конкурсу 

 

Направление подготовки 034700.62 Документоведение и архивоведение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Бирюкова Дарья Игоревна 244 по конкурсу 

2.  Чернова Дарья Евгеньевна 234 по конкурсу 

3.  Климовская Дарья Игоревна 222 по конкурсу 

4.  Сосновский Илья Андреевич 221 по конкурсу 

5.  Лавлинских Дмитрий Сергеевич 221 по конкурсу 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Направление подготовки 072300.62 Музеология и охрана объектов культурного и природного 

наследия 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Костенко Ирина Владимировна 252 по конкурсу 

2.  Моторина Александра Всеволодовна 232 по конкурсу 

3.  Нихаева Ольга Геннадьевна 227 по конкурсу 

4.  Загайнова Светлана Максимовна 221 по конкурсу 

 

Направление подготовки 032000.62 Зарубежное регионоведение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Щучкин Юрий Сергеевич 258 по конкурсу 

2. Петрякова Анна Александровна 257 по конкурсу 

3 Коневских Анастасия Владимировна 253 по конкурсу 

 

Международный институт экономики, менеджмента и информационных систем 

 

Направление подготовки 080100.62 Экономика (пр. Общий) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Демина Юлия Константиновна 277 по конкурсу 

2. Скулкин Геннадий Александрович 261 по конкурсу 

3. Керносова Дарья Александровна 259 по конкурсу 

4. Парфенова Татьяна Сергеевна 245 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080200.62 Менеджмент (пр.Общий) 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Воробьева Анастасия Владимировна 239 по конкурсу 

2.  Кошман Лилия Анатольевна 238 по конкурсу 

3.  Лыкасова Дарья Андреевна 235 по конкурсу 

4.  Зубарева Мария Владимировна 233 по конкурсу 

5.  Пахомов Михаил Андреевич 233 по конкурсу 

6.  Адушкина Анна Сергеевна 232 по конкурсу 

7.  Арвеладзе Майя Автандиловна 231 по конкурсу 

8.  Куницкая Анна Александровна 228 по конкурсу 

9.  Евсеева Кристина Львовна 226 по конкурсу 

 

Направление подготовки 080500.62 Бизнес-информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Костина Алина Александровна 225 по конкурсу 

2.  Ермакова Юлия Алексеевна 221 по конкурсу 

3.  Чертова Ксения Вячеславовна 220 по конкурсу 

 

 



3 

 

Направление подготовки 100700.62 Торговое дело 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Черненко Ольга Сергеевна 240 по конкурсу 

2.  Теплюк Виктория Владимировна 230 по конкурсу 

3.  Турзукова Екатерина Алексеевна 227 по конкурсу 

4.  Борисова Мария Сергеевна 217 по конкурсу 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Балашова Анна Владимировна 248 по конкурсу 

2.  Чурилов Вячеслав Александрович 245 по конкурсу 

3.  Юдина Алена Игоревна 236 по конкурсу 

4.  Шимановская Карина Павловна 223 по конкурсу 

5.  Киптилов Ефрем Юрьевич 221 по конкурсу 

6.  Долженко Ксения Викторовна 216 по конкурсу 

7.  Степанова Виктория Андреевна 213 по конкурсу 

8.  Клюева Ирина Владимировна 209 по конкурсу 

9.  Глушкова Юлия Вячеславовна 201 по конкурсу 

10.  Моисеев Дмитрий Романович 200 по конкурсу 

11.  Селютина Евгения  Павловна 192 по конкурсу 

12.  Василец Сергей Николаевич 191 по конкурсу 

13.  Русаков Владислав Вячеславович 189 по конкурсу 

14.  Бабушкин Евгений Игоревич 181 по конкурсу 

15.  Рыбникова Вера Александровна 181 по конкурсу 

16.  Гамзалиев Салимхан Магомедшарипович 178 по конкурсу 

 

Математический факультет 

 

Направление подготовки 010100.62 Математика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Шабанова Валентина Владимировна 229 по конкурсу 

2.  Кунгурова Мария Сергеевна 207 по конкурсу 

3.  Жданов Виталий Александрович 205 по конкурсу 

4.  Лебедев Алексей Александрович 203 по конкурсу 

5.  Блохина Ирина Анатольевна 201 по конкурсу 

6.  Романова Елена Викторовна 200 по конкурсу 

7.  Зырянова Юлия  Сергеевна 198 по конкурсу 

8.  Лахова Татьяна Николаевна 185 по конкурсу 

9.  Хенкина  Наталья Александровна 182 по конкурсу 

10.  Бабкин Игорь Александрович 182 по конкурсу 

11.  Мурашева Елена Владимировна 179 по конкурсу 

12.  Васютина Алена Валерьевна 167 по конкурсу 

13.  Субочев Алексей Владимирович 161 по конкурсу 

14.  Мишенина Анастасия Юрьевна 154 по конкурсу 

15.  Геворкян Вардан Мартикович 151 по конкурсу 

16.  Гайдай Андрей Юрьевич 149 по конкурсу 

17.  Юрченко Валентина Ивановна 146 по конкурсу 



4 

 

18.  Скажутин Роман Александрович 144 по конкурсу 

19.  Осипов Антон Андреевич 143 по конкурсу 

20.  Юрченко Виталий Александрович 142 по конкурсу 

21.  Денисов Богдан Витальевич 134 по конкурсу 

22.  Шолохов Артѐм Александрович 133 по конкурсу 

23.  Баталов Дмитрий Викторович 131 по конкурсу 

24.  Слепухин Владимир Сергеевич 130 по конкурсу 

25.  Смышляева Мария Валерьевна 129 по конкурсу 

 

Направление подготовки 010200.62 Математика и компьютерные науки 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Жохова Евгения Александровна 205 по конкурсу 

2.  Катернюк Александра Сергеевна 198 по конкурсу 

3.  Лисеенко Владимир Александрович 189 по конкурсу 

4.  Лагунова Кристина Владимировна 186 по конкурсу 

5.  Хмелѐва Виктория Валерьевна 185 по конкурсу 

6.  Синельникова Галина Игоревна 184 по конкурсу 

7.  Манухина Анастасия Алексеевна 183 по конкурсу 

8.  Бунтовых Юлия  Станиславовна 178 по конкурсу 

9.  Усова Мария Сергеевна 177 по конкурсу 

10.  Сойнова Екатерина Сергеевна 176 по конкурсу 

11.  Чернышева Дарья Анатольевна 173 по конкурсу 

12.  Довбыш Андрей Викторович 173 по конкурсу 

13.  Шабалин Дмитрий Германович 171 по конкурсу 

14.  Попова Ксения Сергеевна 171 по конкурсу 

15.  Маркина Ирина Петровна 166 по конкурсу 

16.  Останин Владислав Павлович 166 по конкурсу 

17.  Вербитцкий Дмитрий Сергеевич 163 по конкурсу 

18.  Шаповалова Оксана Васильевна 163 по конкурсу 

19.  Вирц Рудольф Александрович 162 по конкурсу 

20.  Колюдов Вадим Альбертович 160 по конкурсу 

21.  Корчагина Тамара Игоревна 159 по конкурсу 

22.  Литвинова Вероника Андреевна 157 по конкурсу 

23.  Уланов Иван Витальевич 154 по конкурсу 

24.  Федосеева Кристина Игоревна 152 по конкурсу 

 

Направление подготовки 010400.62 Прикладная математика и информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Бледных  Сергей Сергеевич 231 по конкурсу 

2.  Букасова Анастасия Константиновна 229 по конкурсу 

3.  Яковцев Дмитрий Сергеевич 226 по конкурсу 

4.  Арефьева  Анна Андреевна 224 по конкурсу 

5.  Терехова Юлия Олеговна 221 по конкурсу 

6.  Максименко Дмитрий Александрович 221 по конкурсу 

7.  Кавешникова Юлия Владимировна 219 по конкурсу 

8.  Налимов Денис Петрович 217 по конкурсу 

9.  Белорусова Юлия Борисовна 215 по конкурсу 

10.  Кравец Дмитрий Александрович 213 по конкурсу 



5 

 

11.  Сорокин Сергей Борисович 209 по конкурсу 

12.  Черняков Алексей Леонидович 208 по конкурсу 

13.  Шаляпин Иван Павлович 207 по конкурсу 

14.  Наумов Александр Александрович 204 по конкурсу 

15.  Егоров Максим Сергеевич 204 по конкурсу 

16.  Неупокоева Карина Геннадьевна 202 по конкурсу 

17.  Базанов Сергей Константинович 200 по конкурсу 

18.  Приступа Алексей Андреевич 200 по конкурсу 

19.  Шахматов Тимофей Ильич 199 по конкурсу 

20.  Лушев Андрей Александрович 197 по конкурсу 

21.  Парфенов Артем Вячеславович 197 по конкурсу 

22.  Ивачев Алексей Сергеевич 196 по конкурсу 

23.  Чугуев Дмитрий Александрович 196 по конкурсу 

24.  Алексеев Александр Олегович 193 по конкурсу 

25.  Косоротов Дмитрий Сергеевич 192 по конкурсу 

26.  Фроловская Екатерина Андреевна 191 по конкурсу 

27.  Афанасьев Андрей Дмитриевич 191 по конкурсу 

28.  Осипов Александр Владимирович 187 по конкурсу 

29.  Савиных Анна Владимировна 186 по конкурсу 

30.  Домаркас Артур Геннадьевич 185 по конкурсу 

31.  Громцев Андрей Евгеньевич 184 по конкурсу 

32.  Пьянков Анатолий Сергеевич 183 по конкурсу 

33.  Спичак Инна Андреевна 181 по конкурсу 

34.  Шугурова Ирина Александровна 181 по конкурсу 

35.  Скрипник Никита Сергеевич 180 по конкурсу 

36.  Карамзин Игорь Андреевич 180 по конкурсу 

37.  Тарасова Анастасия Дмитриевна 179 по конкурсу 

38.  Клѐсов Артѐм Александрович 179 по конкурсу 

39.  Сысоева Татьяна Геннадьевна 176 по конкурсу 

40.  Пельц Антон Николаевич 176 по конкурсу 

41.  Карпова Оксана Михайловна 174 по конкурсу 

42.  Апанасенко Ксения Андреевна 172 по конкурсу 

43.  Лошманов Кирилл Алексеевич 170 по конкурсу 

44.  Шнар Дмитрий Иванович 170 по конкурсу 

45.  Перевалов Александр Борисович 169 по конкурсу 

46.  Шарошкин Владислав Анатольевич 169 по конкурсу 

47.  Афанасьев Никита Данилович 167 по конкурсу 

48.  Бухарин Юрий Александрович 165 по конкурсу 

49.  Арбакова Арчын-Ай Аржановна 163 по конкурсу 

50.  Заборских Михаил Алексеевич 162 по конкурсу 

51.  Шимов Дмитрий Евгеньевич 162 по конкурсу 

52.  Красилов Артем Юрьевич 162 по конкурсу 

53.  Радионова Елизавета Геннадьевна 160 по конкурсу 

54.  Черняков Дмитрий Викторович 160 по конкурсу 

55.  Киба Николай Юрьевич 160 по конкурсу 

56.  Павлов Максим Вячеславович 159 по конкурсу 

57.  Видяйкина Кристина Олеговна 155 по конкурсу 

58.  Хухра Артем Геннадьевич 155 по конкурсу 

59.  Семенов Виталий Алексеевич 150 по конкурсу 

60.  Самусенко Ольга Владимировна 147 по конкурсу 

61.  Степанов Константин Викторович 146 по конкурсу 

62.  Туров Александр Олегович 145 по конкурсу 



6 

 

63.  Дорохова Мария Андреевна 144 по конкурсу 

64.  Выймов Андрей  Сергеевич 144 по конкурсу 

65.  Федяев  Олег Николаевич 144 по конкурсу 

66.  Овсянников Евгений Юрьевич 142 по конкурсу 

67.  Ефремов Данил Евгеньевич 139 по конкурсу 

68.  Кротов Антон Геннадьевич 139 по конкурсу 

69.  Щербакова Дарья Станиславовна 137 по конкурсу 

70.  Кучер Максим Юрьевич 136 по конкурсу 

71.  Мартыненко Виктор Сергеевич 135 по конкурсу 

72.  Лыжников Николай Владимирович 135 по конкурсу 

73.  Русских Евгений Сергеевич 134 по конкурсу 

74.  Кондратьева Юлия Александровна 132 по конкурсу 

75.  Гурин Дмитрий Дмитриевич 131 по конкурсу 

76.  Стародубов Роман Дмитриевич 126 по конкурсу 

77.  Клочкова Анастасия Владимировна  126 по конкурсу 

78.  Ласковец Александр Александрович 124 по конкурсу 

79.  Ваньков Александр Дмитриевич 123 по конкурсу 

 

Физико-технический факультет 

 

Направление подготовки 090900.62 Информационная безопасность 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Болтаев Матин Камолджонович 228 по конкурсу 

2. Волколуп Маргарита Викторовна 227 по конкурсу 

3. Проскурин Владислав Павлович 227 по конкурсу 

4. Бадунова Мария Александровна 218 по конкурсу 

5. Зубцов Дмитрий Алексеевич 216 по конкурсу 

6. Дедов Артем Юрьевич 215 по конкурсу 

7. Баталов Андрей Сергеевич 206 по конкурсу 

8. Нестерова Виктория Николаевна 204 по конкурсу 

9. Нечаев Владимир Алексеевич 197 по конкурсу 

10. Черепанов Дмитрий Сергеевич 197 по конкурсу 

11. Перевалов Андрей Владимирович 194 по конкурсу 

12. Шаталов Максим Юрьевич 194 по конкурсу 

13. Майдуров Александр Сергеевич 193 по конкурсу 

14. Тюнин Станислав Валерьевич 193 по конкурсу 

15. Толмачев Владислав Сергеевич 192 по конкурсу 

16. Трофимов Владислав Сергеевич 190 по конкурсу 

17. Данилин Роман Евгеньевич 188 по конкурсу 

18. Леонтьев Максим Игоревич 187 по конкурсу 

19. Хмелѐва Виктория Валерьевна 185 по конкурсу 

 

Направление подготовки 230100.62 Информатика и вычислительная техника 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Северюгина Ирина Евгеньевна 227 по конкурсу 

2. Шумских Иван Максимович 221 по конкурсу 

3. Ганчаров Евгений Сергеевич 217 по конкурсу 

4. Рубель Таисия Павловна 216 по конкурсу 

5. Склярова Ирина Павловна 199 по конкурсу 



7 

 

6. Рязанцев Павел Сергеевич 191 по конкурсу 

7. Махина Екатерина Сергеевна 190 по конкурсу 

8. Еськин Вадим Сергеевич 188 по конкурсу 

9. Чучкаев Игорь Сергеевич 188 по конкурсу 

10. Иванской Алексей Владимирович 187 по конкурсу 

11. Овчинников Сергей Сергеевич 186 по конкурсу 

12. Лунин Антон Анатольевич 185 по конкурсу 

13. Кудрявцева Алина Витальевна 183 по конкурсу 

14. Заворников Сергей Константинович 182 по конкурсу 

15. Лукошков Вячеслав Романович 181 по конкурсу 

16. Суворов Егор Юрьевич 180 по конкурсу 

17. Шевяков Никита Сергеевич 179 по конкурсу 

18. Войцицкий Сергей Валентинович 178 по конкурсу 

19. Агибалов Андрей Сергеевич 177 по конкурсу 

20. Поспелов Никита Владимирович 176 по конкурсу 

21. Соломин Александр Александрович 175 по конкурсу 

22. Попов Александр Владимирович 175 по конкурсу 

23. Чегренев Степан Евгеньевич 173 по конкурсу 

24. Рушкова Анастасия Андреевна 172 по конкурсу 

25. Демчук Арина Александровна 172 по конкурсу 

26. Маркина Анастасия Александровна 170 по конкурсу 

27. Волокитина Екатерина Игоревна 170 по конкурсу 

28. Фефелов Андрей Николаевич 168 по конкурсу 

29. Воропаев Сергей Сергеевич 167 по конкурсу 

30. Галиахметов Ринат Равильевич 167 по конкурсу 

31. Белов Юрий Алексеевич 166 по конкурсу 

32. Соколов Денис Витальевич 166 по конкурсу 

33. Ерохин Сергей Вячеславович 166 по конкурсу 

34. Жеребцов Дмитрий Сергеевич 161 по конкурсу 

35. Савков Андрей Игоревич 161 по конкурсу 

36. Мареева Екатерина Олеговна 160 по конкурсу 

37. Паназдырь Богдан Дмитриевич 159 по конкурсу 

38. Максимов Сергей Алексеевич 157 по конкурсу 

39. Челпанов Виталий Олегович 157 по конкурсу 

40. Белов Александр Евгеньевич 156 по конкурсу 

41. Ларичев Алексей Дмитриевич 147 по конкурсу 

42. Шабулин Никита Александрович 147 по конкурсу 

 

Направление подготовки 011800.62 Радиофизика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Бурилов Михаил Евгеньевич 211 по конкурсу 

2. Соломонов Ярослав Егорович 208 по конкурсу 

3. Булгаков Сергей Константинович 205 по конкурсу 

4. Ошлаков Вадим Сергеевич 198 по конкурсу 

5. Попов Денис Константинович 196 по конкурсу 

6. Карагаев Станислав Вадимович 187 по конкурсу 

7. Калашников Кирилл Николаевич 186 по конкурсу 

8. Казанцев Илья Геннадьевич 178 по конкурсу 

9. Тоетова Айжана Эжеровна 175 по конкурсу 

10. Щетинин Илья Андреевич 175 по конкурсу 



8 

 

11. Долгов Борис Викторович 170 по конкурсу 

12. Букина Алина Константиновна 169 по конкурсу 

13. Гасюк Алексей Андреевич 169 по конкурсу 

14. Бодров Сергей Сергеевич 166 по конкурсу 

15. Буксман Роман Александрович 161 по конкурсу 

16. Протопопов Михаил Юрьевич 159 по конкурсу 

17. Примеров Алексей Михайлович 158 по конкурсу 

18. Салчак Валентин Валентинович 155 по конкурсу 

19. Таптаев Мурат Мергенович 150 по конкурсу 

20. Кулешов Константин Александрович 147 по конкурсу 

 

Направление подготовки 011200.62 Физика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Филимонова Анастасия Юрьевна 222 по конкурсу 

2. Плотникова Дарья Александровна 208 по конкурсу 

3. Жарков Сергей Евгеньевич 206 по конкурсу 

4. Гречаник Евгений Юрьевич 197 по конкурсу 

5. Рогачев Алексей Сергеевич 196 по конкурсу 

6. Эккердт Кирилл Юрьевич 185 по конкурсу 

7. Ломакин Владимир Владимирович 174 по конкурсу 

8. Небылица Ярослав Игоревич 170 по конкурсу 

9. Катасонов Александр Олегович 160 по конкурсу 

10. Коровиков Владимир Александрович 154 по конкурсу 

11. Просеков Сергей Сергеевич 152 по конкурсу 

12. Павлова Юлия Вячеславовна 148 по конкурсу 

13. Несчетова Татьяна Константиновна 147 по конкурсу 

14. Давыдченко Михаил Александрович 142 по конкурсу 

15. Корчагин Сергей Артемович 142 по конкурсу 

16. Салапин Алексей Владимирович 140 по конкурсу 

17. Витман Артем Леонидович 139 по конкурсу 

18. Курбанов Вадим Шавкатович 137 по конкурсу 

19. Ростилов Александр Дмитриевич 137 по конкурсу 

20. Клапанюк Илья Вячеславович 135 по конкурсу 

 

Химический факультет 

 

Направление подготовки 280700.62 Техносферная безопасность 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Пятничко Лилия Борисовна 215 по конкурсу 

2.  Штергер Оксана Викторовна 213 по конкурсу 

3.  Колесникова Татьяна Романовна 207 по конкурсу 

4.  Роженцев Евгений Витальевич 205 по конкурсу 

5.  Сметанникова Анастасия Владимировна 200 по конкурсу 

6.  Рогачева Анастасия Константиновна 200 по конкурсу 

7.  Криницын Роман Сергеевич 199 по конкурсу 

8.  Рябец Ольга Петровна 198 по конкурсу 

9.  Паршина Ксения Сергеевна 197 по конкурсу 

10.  Блок Яна Александровна 196 по конкурсу 

11.  Бойко Светлана Сергеевна 196 по конкурсу 



9 

 

12.  Шитов Андрей Вадимович 192 по конкурсу 

13.  Холодков Андрей Александрович 190 по конкурсу 

14.  Малышева Елена Викторовна 184 по конкурсу 

15.  Белькова Виктория Евгеньевна 183 по конкурсу 

16.  Мигалев Никита Игоревич 182 по конкурсу 

17.  Лихоузова Елена Игоревна 181 по конкурсу 

18.  Бровко Валерий Павлович 181 по конкурсу 

19.  Красноперова Мария Игоревна 180 по конкурсу 

20.  Харченко Алексей Николаевич 180 по конкурсу 

21.  Буковцев Алексей Григорьевич 176 по конкурсу 

22.  Коваленко Ксения Евгеньевна 174 по конкурсу 
 

Направление подготовки 020100.62 Химия 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Перязева Ирина Владимировна 209 по конкурсу 

2.  Сапрыкина Алеся Андреевна 206 по конкурсу 

3.  Белоусова Екатерина Сергеевна 204 по конкурсу 

4.  Максимов Богдан Игоревич 202 по конкурсу 

5.  Свердлова Екатерина Сергеевна 201 по конкурсу 

6.  Скачков Александр Геннадьевич 201 по конкурсу 

7.  Левшина Алѐна Андреевна 198 по конкурсу 

8.  Михейлис Александр Викторович 197 по конкурсу 

9.  Волков Дмитрий Александрович 195 по конкурсу 

10.  Березкин Станислав Александрович 192 по конкурсу 

11.  Комбаров Александр Александрович 188 по конкурсу 

12.  Леонов Максим Сергеевич 186 по конкурсу 

13.  Пьянкова Татьяна Андреевна 186 по конкурсу 

14.  Шапрова Ольга Николаевна 185 по конкурсу 

15.  Морозова Алена Владиславовна 185 по конкурсу 

16.  Катюкова Ирина Викторовна 183 по конкурсу 

17.  Шульц Ксения Викторовна 183 по конкурсу 

18.  Никифорова Яна Олеговна 182 по конкурсу 

19.  Демидова Оксана Дмитриевна 182 по конкурсу 

20.  Евдокимова Елена Юрьевна 180 по конкурсу 

21.  Ляхова Юлия Владимировна 177 по конкурсу 

22.  Сероклинов Глеб Валерьевич 175 по конкурсу 

23.  Попова Мария Сергеевна 175 по конкурсу 
 

 

Специальность 020201.65 Фундаментальная и прикладная химия 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Макарова Анна Сергеевна 211 по конкурсу 

2.  Маркина Анастасия Вадимовна 209 по конкурсу 

3.  Давыдов Лев Сергеевич 208 по конкурсу 

4.  Шурыгина Галина Александровна 208 по конкурсу 

5.  Зинченко Юлия Юрьевна 207 по конкурсу 

6.  Краева Анастасия Павловна 204 по конкурсу 

7.  Пильгуй Дарья Игоревна 200 по конкурсу 

8.  Иванова Надежда Дмитриевна 196 по конкурсу 



10 

 

9.  Захарова Надежда Сергеевна 192 по конкурсу 

10.  Зотова Екатерина Сергеевна 189 по конкурсу 

11.  Жукова Маргарита Александровна 182 по конкурсу 

12.  Сысоева Александра Викторовна 181 по конкурсу 

13.  Просекова Евгения Сергеевна 179 по конкурсу 

14.  Черникова Лидия Игоревна 175 по конкурсу 

15.  Иушина Юлия Сергеевна 175 по конкурсу 

16.  Мироненко Виктория Александровна 174 по конкурсу 

17.  Рыжкова Радмила Алексеевна 173 по конкурсу 

18.  Неведина Наталья Владимировна 172 по конкурсу 

19.  Козлов Роман Владимирович 171 по конкурсу 

20.  Синицына Анастасия Александровна 171 по конкурсу 

21.  Карасев Кирилл Александрович 170 по конкурсу 

22.  Бокова Валерия Сергеевна 169 по конкурсу 

23.  Пронина Анастасия Александровна 169 по конкурсу 
 

 

Биологический факультет 

Направление подготовки -020400.62  Биология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Валь Роман Вячеславович 249 по конкурсу 

2.  Исадченко Арина Сергеевна 229 по конкурсу 

3.  Макаренкова Алеся Ивановна 221 по конкурсу 

4.  Пахолкова Екатерина Павловна 219 по конкурсу 

5.  Старожилова Ксения Вадимовна 213 по конкурсу 

6.  Плющѐва Елена Сергеевна 212 по конкурсу 

7.  Клячева Софья  Игоревна 211 по конкурсу 

8.  Худяков Никита Юрьевич 208 по конкурсу 

9.  Салчак Сайлык Васильевна 208 по конкурсу 

10.  Ализаде Туркан Сахман кызы 207 по конкурсу 

11.  Тенигин Владислав Сергеевич 206 по конкурсу 

12.  Бахарева Каролина Евгеньевна 206 по конкурсу 

13.  Ласточкина Яна Владимировна 205 по конкурсу 

14.  Горбунова Екатерина Николаевна 205 по конкурсу 

15.  Бобровский Иван Александрович 205 по конкурсу 

16.  Колупаев Андрей Витальевич 203 по конкурсу 

17.  Поваров Юрий Александрович 203 по конкурсу 

18.  Исаков Кирилл Викторович 203 по конкурсу 

19.  Ващенко Александра Сергеевна 202 по конкурсу 

20.  Соловьева Анна Вадимовна 199 по конкурсу 

21.  Лялин Станислав Александрович 199 по конкурсу 

22.  Панчук Ксения Александровна 199 по конкурсу 

23.  Баранкевич Наталья Евгеньевна 197 по конкурсу 

24.  Чернышев Максим Сергеевич 196 по конкурсу 

25.  Попов Алексей Алексеевич 196 по конкурсу 

26.  Кутько Анастасия Алексеевна 196 по конкурсу 

27.  Курьянова Екатерина Николаевна 195 по конкурсу 

28.  Похиленко Елена Игоревна 195 по конкурсу 

29.  Швецова Мария Александровна 195 по конкурсу 

30.  Гора София  Александровна 191 по конкурсу 

31.  Вторникова Наталья Константиновна 190 по конкурсу 



11 

 

32.  Заугольникова Марина Александровна 190 по конкурсу 

33.  Струев Роман Валерьевич 187 по конкурсу 

34.  Шелихова Евгения  Владиславовна 187 по конкурсу 

35.  Дроздова Марина Николаевна 186 по конкурсу 

36.  Несмеянова Валентина Сергеевна 186 по конкурсу 

37.  Решетько  Андрей Николаевич 186 по конкурсу 

38.  Мамонтов Илья Петрович 186 по конкурсу 

39.  Василенко Дарья Игоревна 185 по конкурсу 

40.  Косенкова Антонина Юрьевна 185 по конкурсу 

41.  Заревина Ксения Сергеевна 184 по конкурсу 

42.  Губанова Марина Викторовна 184 по конкурсу 

43.  Цвиренко Анастасия Григорьевна 184 по конкурсу 

44.  Щербакова Анна Леонидовна 184 по конкурсу 

45.  Карчагина Татьяна Дмитриевна 183 по конкурсу 

46.  Бачурка Евгения Сергеевна 183 по конкурсу 

47.  Вайц Марина Александровна 182 по конкурсу 

48.  Беккер Анастасия Александровна 182 по конкурсу 

49.  Снигирева Любовь Сергеевна 182 по конкурсу 

50.  Погорелова Анастасия Александровна 181 по конкурсу 

51.  Бырина Вера  Евгеньевна 181 по конкурсу 

52.  Неустроева Ольга Игоревна 180 по конкурсу 

53.  Шутова Анастасия  Евгеньевна 180 по конкурсу 

54.  Клишина Алина Сергеевна 179 по конкурсу 

55.  Медведева Юлия  Евгеньевна 178 по конкурсу 

 

Направление подготовки  022000.62  Экология и природопользование 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Крайнов Артем Павлович 259 по конкурсу 

2.  Плишкань Екатерина Ильинична 205 по конкурсу 

3.  Мирошниченко Иван Дмитриевич 205 по конкурсу 

4.  Нагибина  Валерия Алексеевна 187 по конкурсу 

5.  Жѐстких Валентина Александровна 186 по конкурсу 

6.  Банникова Наталья Александровна 186 по конкурсу 

7.  Федоров Тихон Сергеевич 186 по конкурсу 

8.  Харланова Екатерина Евгеньевна 185 по конкурсу 

9.  Безносенко Кирилл Александрович 181 по конкурсу 

10.  Останина Юлия Борисовна 180 по конкурсу 

11.  Пиунова Ксения  Александровна 180 по конкурсу 

12.  Гурашкина Валентина Вадимовна 178 по конкурсу 

13.  Шиховцов Сергей Владимирович 178 по конкурсу 

14.  Кречетов Анатолий Сергеевич 177 по конкурсу 

15.  Третьяков Константин Александрович 175 по конкурсу 

16.  Иванова Наталья Игоревна 174 по конкурсу 

17.  Петрова Мария Евгеньевна 172 по конкурсу 

18.  Селезнѐв Александр Васильевич 170 по конкурсу 

19.  Проскурин Никита Дмитриевич 168 по конкурсу 

20.  Никонов Николай Федорович 166 по конкурсу 

 

 

 



12 

 

Филологический факультет 

Направление подготовки 032700.62 Филология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Котлярова Евгения Федоровна 254 по конкурсу 

2.  Филатова Анастасия Игоревна 254 по конкурсу 

3.  Старыгина Ксения Викторовна 252 по конкурсу 

4.  Бреус Иван Васильевич 250 по конкурсу 

5.  Попова Анастасия Владимировна 246 по конкурсу 

6.  Вострикова Ольга Дмитриевна 241 по конкурсу 

7.  Трубников Илья Валерьевич 240 по конкурсу 

8.  Глушкова Анастасия Игоревна 233 по конкурсу 

9.  Горшкова Алина Евгеньевна 231 по конкурсу 

10.  Попова Елена Юрьевна 227 по конкурсу 

11.  Тюменцева Анастасия Павловна 221 по конкурсу 

12.  Макаренко Владимир Васильевич 218 по конкурсу 

 

Отделение связей с общественностью 

 

Направление подготовки 031600.62 Реклама и связи с общественностью 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Перфильева Анастасия Романовна 284 по конкурсу 

2.  Павлова Софья Олеговна 260 по конкурсу 

3.  Богданович Марина Олеговна 257 по конкурсу 

4.  Побежимова Юлия Андреевна 257 по конкурсу 

5.  Бойчевская Анастасия Сергеевна 255 по конкурсу 

6.  Полухин Алексей Андреевич 247 по конкурсу 

7.  Касина Наталья Алексеевна 244 по конкурсу 

 

Географический факультет 

Направление подготовки 021000.62 География 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Заргарян Наре Эдвиновна 253 по конкурсу 

2.  Лесюк Иван Владимирович 248 по конкурсу 

3.  Михайлов Юрий Николаевич 242 по конкурсу 

4.  Афанасьева Виктория Сергеевна 239 по конкурсу 

5.  Халикова Вера Камиловна 237 по конкурсу 

6.  Ходырева Анастасия Олеговна 236 по конкурсу 

7.  Лавренюк Маргарита Вадимовна 227 по конкурсу 

8.  Штраух Кристина Викторовна 226 по конкурсу 

9.  Булгакова Екатерина Васильевна 221 по конкурсу 

10.  Егиоя Виктория Валерьевна 220 по конкурсу 

11.  Собакарь Оксана Евгеньевна 216 по конкурсу 

12.  Кулагина Виктория Вячеславовна 215 по конкурсу 

13.  Яковлева Валерия Валерьевна 215 по конкурсу 

14.  Мурдалов Артур Русланович 213 по конкурсу 

15.  Арндт Маргарита Викторовна 212 по конкурсу 

16.  Мамешина Наталья Сергеевна 209 по конкурсу 



13 

 

17.  Хитрий Ольга Викторовна 207 по конкурсу 

18.  Гайда Виктория Викторовна 206 по конкурсу 

19.  Гаврищенко Василий Павлович 205 по конкурсу 

20.  Ступичев Егор Михайлович 205 по конкурсу 

21.  Головин Антон Владимирович 204 по конкурсу 

22.  Казарцева Ольга Сергеевна 204 по конкурсу 

23.  Комова Дарья Викторовна 202 по конкурсу 

24.  Щербакова Оксана Николаевна 202 по конкурсу 

25.  Иванова Анна Викторовна 202 по конкурсу 

 

Направление подготовки 022000.62 Экология и природопользование 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Бирюков Владимир Викторович 246 по конкурсу 

2.  Дурова Вера Сергеевна 244 по конкурсу 

3.  Гришина Анастасия Сергеевна 229 по конкурсу 

4.  Чиркова Яна Дмитриевна 216 по конкурсу 

5.  Харитонова Юлия Владимировна 215 по конкурсу 

6.  Кривощѐков Никита Валерьевич 209 по конкурсу 

7.  Барабанова Екатерина Александровна 208 по конкурсу 

8.  Кипчатова Анна Валерьевна 208 по конкурсу 

9.  Климанова Ирина Александровна 206 по конкурсу 

10.  Линенко Дина Анатольевна 204 по конкурсу 

11.  Виноградов Матвей Матвеевич 200 по конкурсу 

12.  Шелепов Илья Евгеньевич 199 по конкурсу 

13.  Маскальченко Ангелина Сергеевна 199 по конкурсу 

14.  Железнов Евгений Геннадьевич 198 по конкурсу 

15.  Захарова Анастасия Сергеевна 198 по конкурсу 

16.  Еньшин Сергей Анатольевич 198 по конкурсу 

17.  Черепанова Алена Сергеевна 194 по конкурсу 

18.  Гончарова Елена Сергеевна 191 по конкурсу 

19.  Кудашкин Егор Васильевич  191 по конкурсу 

 

Направление подготовки 100400.62 Туризм 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Журавлева Валерия Сергеевна 243 по конкурсу 

2.  Сенникова Марина Юрьевна 228 по конкурсу 

3.  Гуманникова Ксения Алексеевна 227 по конкурсу 

4.  Ефремова Полина Васильевна 220 по конкурсу 

 

Направление подготовки 101100.62 Гостиничное дело 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Поварницина Регина Александровна 220 по конкурсу 

2.  Медведева Виктория Александровна 215 по конкурсу 

3.  Галкина Илона Павловна 215 по конкурсу 

4.  Чупикова Алѐна Викторовна 214 по конкурсу 

5.  Сарычева Владлена Юрьевна 214 по конкурсу 

6.  Шкварковский Алексей Валерьевич 208 по конкурсу 



14 

 

7.  Шахова Виктория Викторовна 207 по конкурсу 

8.  Казакова Ольга Сергеевна 190 по конкурсу 

 

Факультет социологии 

 

Направление подготовки 040100.62 Социология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Вахрушева Мария Владимировна 238 по конкурсу 

2.  Михайлова Екатерина Евгеньевна 227 по конкурсу 

3.  Глущич Ольга Андреевна 221 по конкурсу 

4.  Гончарова Алла Алексеевна 221 по конкурсу 

5.  Лазуткина Надежда Александровна 219 по конкурсу 

6.  Силонова Мария Вячеславовна 217 по конкурсу 

7.  Суховатцина Юлия  Сергеевна 217 по конкурсу 

8.  Чубыкина София Константиновна 216 по конкурсу 

9.  Рудник Наталия Анатольевна 215 по конкурсу 

 

Направление подготовки 040400.62 Социальная работа 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Бабушкина Екатерина Владимировна 230 по конкурсу 

2.  Тамразян Нелли Артуровна 229 по конкурсу 

3.  Стреляева Екатерина Викторовна 223 по конкурсу 

4.  Степко Дина Александровна 220 по конкурсу 

5.  Очаковская Елена Сергеевна 218 по конкурсу 

6.  Бочарова Анна Сергеевна 216 по конкурсу 

7.  Стебунова Анастасия Вячеславовна 214 по конкурсу 

8.  Панова Юлия Андреевна 213 по конкурсу 

9.  Привалова Светлана Игоревна 213 по конкурсу 

10.  Кандаракова Диана Ефремовна 213 по конкурсу 

11.  Лопухова Анастасия Владимировна 213 по конкурсу 

12.  Морева Юлия Евгеньевна 208 по конкурсу 

13.  Шунк Елизавета Петровна 207 по конкурсу 

14.  Усова Анна Сергеевна 206 по конкурсу 

15.  Чамзы Дарый Владимировна 203 по конкурсу 

 

Направление подготовки 040700.62 Организация работы с молодежью 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Фокина Анастасия Евгеньевна 232 по конкурсу 

2.  Климов Кирилл Игоревич 215 по конкурсу 

3.  Александрова Виолетта Максимовна 205 по конкурсу 

4.  Цыкунова Кристина Павловна 205 по конкурсу 

5.  Натаров  Денис  Дмитриевич 204 по конкурсу 

6.  Проскурина Кристина Евгеньевна 203 по конкурсу 

7.  Мерзликина Виктория Сергеевна 202 по конкурсу 

8.  Смирнова Дарья Ивановна 202 по конкурсу 

9.  Рева Дмитрий Александрович 202 по конкурсу 

10.  Тевс Екатерина Олеговна 202 по конкурсу 



15 

 

11.  Дмитриев Анатолий Александрович 201 по конкурсу 

12.  Мироненко Александр Владимирович 201 по конкурсу 

13.  Брыкова Надежда Юрьевна 200 по конкурсу 

14.  Емельянова Дарья Константиновна 200 по конкурсу 

15.  Калюнова Анастасия Владимировна 199 по конкурсу 

16.  Хуртова Кристина Владимировна 197 по конкурсу 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Варавина Анастасия Юрьевна 194 по конкурсу 

2.  Шушарина Светлана Валерьевна 188 по конкурсу 

3.  Леонтьева Ирина Сергеевна 185 по конкурсу 

4.  Иванова Ирина Алексеевна 181 по конкурсу 

5.  Бобровский Владимир Андреевич 176 по конкурсу 

6.  Мыльников Владислав Вадимович 176 по конкурсу 

7.  Полуструев Олег Константинович 176 по конкурсу 

8.  Синицын Дмитрий Павлович 174 по конкурсу 

9.  Зенченко Татьяна Александровна 171 по конкурсу 

10.  Шеловских Яна Евгеньевна 161 по конкурсу 

11.  Омар Алена Александровна 160 по конкурсу 

12.  Жбанникова Татьяна Евгеньевна 155 по конкурсу 

13.  Берденев Сергей Васильевич 151 по конкурсу 

14.  Черепанов Александр Эдуардович 151 по конкурсу 

15.  Бубенщиков Денис Викторович 149 по конкурсу 

 

Факультет журналистики 

 

Направление подготовки 031300.62 Журналистика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Бачурина Анастасия Николаевна 270 по конкурсу 

2.  Звягинцева Анастасия Сергеевна 267 по конкурсу 

3.  Власова Мария Анатольевна 260 по конкурсу 

4.  Лямина Ксения Дмитриевна 258 по конкурсу 

5.  Родочинская Евгения Константиновна 255 по конкурсу 

6.  Зырянова  Любовь Ивановна 252 по конкурсу 

7.  Губкина Анна Олеговна 250 по конкурсу 

8.  Айрумян Сима Гайковна 248 по конкурсу 

 

Факультет политических наук 

 

Направление подготовки 030200.62 Политология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Скляров Никита Сергеевич 253 по конкурсу 

2. Беребердин Иван Юрьевич 241 по конкурсу 

3. Морщакина Оксана Викторовна 240 по конкурсу 

4. Дорофеева Валерия Константиновна 230 по конкурсу 

5. Яицкая Анастасия Александровна 229 по конкурсу 



16 

 

6. Куликова Анастасия Евгеньевна 227 по конкурсу 

7. Пантеева Карина Юрьевна 222 по конкурсу 

8. Высочкина СофьяВалерьевна 222 по конкурсу 

9. Миллер Данил Евгеньевич 220 по конкурсу 

 

Направление подготовки 033300.62 Религиоведение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Туманова Валентина Юрьевна 210 по конкурсу 

2. Ртищева Екатерина Александровна 208 по конкурсу 

3. Погребняк Алексей Андреевич 204 по конкурсу 

 

Направление подготовки 030100.62 Философия 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Ситкарев Александр Александрович 222 по конкурсу 

2. Борков Александр Александрович 210 по конкурсу 

3. Свиридов Семен Вячеславович 206 по конкурсу 

4. Жабин Антон Владимирович 203 по конкурсу 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Ловкий Евгений Александрович 194 по конкурсу 

2. Штерк Александр Александрович 183 по конкурсу 

3. Понофидина Оксана Константиновна 181 по конкурсу 

4. Отарова Анастасия Вадимовна 170 по конкурсу 

5. Коваленко Ксения Олеговна 169 по конкурсу 

6. Кудрявцева Светлана Юрьевна 162 по конкурсу 

7. Зубарев Максим Игоревич 158 по конкурсу 

8. Григорян Татевик Суреновна 152 по конкурсу 

9. Горичек Иван Александрович 150 по конкурсу 

10. Никитенко Алексей Викторович 147 по конкурсу 

 

Факультет искусств 

 

Направление подготовки 072700.62 Искусство костюма и текстиля 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Егорова Марина Валерьевна 222 по конкурсу 

2.  Исадибирова Екатерина Анваровна 207 по конкурсу 

3.  Коробова Регина Вадимовна 204 по конкурсу 

4.  Токарева Екатерина Романовна 183 по конкурсу 

 

 

 

 

 

 



17 

 

Направление подготовки  035400.62 История искусств 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Гетц Ирина Викторовна 241 по конкурсу 

2.  Кобякова Ксения Петровна 213 по конкурсу 

3.  Степкин Михаил Сергеевич 209 по конкурсу 

4.  Кошель Ксения Сергеевна 200 по конкурсу 

5.  Агафонов Алексей Викторович 177 по конкурсу 

 

Направление подготовки  051000.62 Профессиональное обучение 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Лаптева Юлия Владимировна 228 по конкурсу 

 

Отделение музыкального искусства 

Специальность  073201.65 Искусство концертного исполнительства 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

Специализация Концертные струнные инструменты 

1.  Нехорошева Мария Сергеевна 404 по конкурсу 

2.  Агальцева Юлия Владимировна 362 по конкурсу 

3.  Брусенцова Алѐна Викторовна 352 по конкурсу 

Специализация Фортепиано 

4.  Ширяева Алена Андреевна 376 по конкурсу 

Специализация Концертные народные инструменты 

5.  Гарбуз Яна Сергеевна 335 по конкурсу 

6.  Обухова Мария Руслановна 284 по конкурсу 

 

Факультет психологии 

Направление подготовки 030300.62 Психология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Кирсанова Ангелина Сергеевна 237 по конкурсу 

2.  Романова София Александровна 233 по конкурсу 

3.  Масленникова Екатерина Евгеньевна 226 по конкурсу 

4.  Красуля Светлана Алексеевна 226 по конкурсу 

 

Специальность 030401.65 Клиническая психология 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1.  Милова Дарья Александровна 227 по конкурсу 

2.  Суртаев Никита Владимирович 221 по конкурсу 

3.  Герасимова Дарья Константиновна 217 по конкурсу 

4.  Кудрявцев Александр Владимирович 216 по конкурсу 

5.  Иванченко Елена Валерьевна 215 по конкурсу 

6.  Чевелѐва Наталья Александровна 213 по конкурсу 

7.  Елисеева Анна Алексеевна 212 по конкурсу 

8.  Шушарина Маргарита Константиновна 208 по конкурсу 



18 

 

 

Филиал АлтГУ в г.Рубцовск 

 

Направление подготовки 080100.62 Экономика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Провкина Нина Анатольевна 201 по конкурсу 

2. Коновалов Роман Николаевич 193 по конкурсу 

3. Егошина Елена Сергеевна 192 по конкурсу 

4. Карпачев Владислав Евгеньевич 191 по конкурсу 

5. Пермяков Владимир Геннадьевич 191 по конкурсу 

6. Тищенко Андрей Сергеевич 188 по конкурсу 

7. Плугин Олег Сергеевич 187 по конкурсу 

8. Федорова Анастасия Андреевна 186 по конкурсу 

9. Палкина Елизавета Андреевна 183 по конкурсу 

10. Талдыкина Анна Сергеевна 178 по конкурсу 

11. Меркулова Светлана Алексеевна 177 по конкурсу 

12. Сотникова Валерия Викторовна 174 по конкурсу 

13. Воронова Анна Михайловна 173 по конкурсу 

14. Кулешова Оксана Николаевна 172 по конкурсу 

 

Направление подготовки 230700.62 Прикладная информатика 

 

№ 

п/п 
ФИО Балл Основание зачисления 

1. Сыркин Станислав Олегович 187 по конкурсу 

2. Кудрявцев Игорь Сергеевич 184 по конкурсу 

3. Отин Александр Сергеевич 183 по конкурсу 

4. Губенин Дмитрий Андреевич 148 по конкурсу 

5. Болдин Александр Владимирович 141 по конкурсу 

6. Галютин Алексей Андреевич 137 по конкурсу 

7. Писаревская Любовь Александровна 137 по конкурсу 

8. Борисова Светлана Владимировна 134 по конкурсу 

9. Воронов Олег Игоревич 119 по конкурсу 

10. Галицкая Ирина Сергеевна 115 по конкурсу 

 

 

 

 

 


